MapameTpbl: Havano nepuoga: 01.04.2018 0:00:00
KoHel nepuoga: 02.05.2018 0:00:00

CymMmma B3aumopacyeToB

OpraHunszauus
KoHTpareHT Mpuxona
Mepnopg Peructpartop
1487,45
0111 - Pasha Dn / Mawa JH 1487,45
01.04.2018 0:00:00
03.04.2018 6:32:40 Peanusaumsa toBapos u ycnyr 00000007132 ot 03.04.2018 6:32:40 364,02
19.04.2018 6:44:28 Peanusaums toBapos u ycnyr 00000008312 ot 19.04.2018 6:44:28 452,33
19.04.2018 13:48:02  MNpuxogHbii kaccosbii opaep 00000039521 ot 19.04.2018 13:48:02
29.04.2018 0:00:00 MpuxoaHbI kaccoBbii opaep 00000039952 ot 29.04.2018 0:00:00
29.04.2018 9:36:02 Peanusaumsa ToBapos u ycnyr 00000009071 ot 29.04.2018 9:36:02 292,2
30.04.2018 0:00:00 MpuxoaHbIv kaccoBbii opaep 00000040063 ot 30.04.2018 0:00:00
30.04.2018 10:44:50 Peanusauus ToBapos u ycnyr 00000009166 ot 30.04.2018 10:44:50 378,9
02.05.2018 0:00:00
UTtoro 1487,45

Pacxog Ocrtatok

1138
1138

456
227

455

1138

652,7
652,7
303,25
667,27
1119,6
663,6
436,6
728,8
273,8
652,7
652,7

652,7



