Параметры: Начало периода: 01.04.2018 0:00:00

Конец периода: 02.05.2018 0:00:00

Организация		Сумма взаиморасчетов		
Контрагент		Приход	Расход	Остаток
Период	Регистратор			
		1 487,45	1 138	652,7
0111 - Pasha Dn / Паша Дн		1 487,45	1 138	652,7
01.04.2018 0:00:00				303,25
03.04.2018 6:32:40	Реализация товаров и услуг 00000007132 от 03.04.2018 6:32:40	364,02		667,27
19.04.2018 6:44:28	Реализация товаров и услуг 00000008312 от 19.04.2018 6:44:28	452,33		1 119,6
19.04.2018 13:48:02	Приходный кассовый ордер 00000039521 от 19.04.2018 13:48:02		456	663,6
29.04.2018 0:00:00	Приходный кассовый ордер 00000039952 от 29.04.2018 0:00:00		227	436,6
29.04.2018 9:36:02	Реализация товаров и услуг 00000009071 от 29.04.2018 9:36:02	292,2		728,8
30.04.2018 0:00:00	Приходный кассовый ордер 00000040063 от 30.04.2018 0:00:00		455	273,8
30.04.2018 10:44:50	Реализация товаров и услуг 00000009166 от 30.04.2018 10:44:50	378,9		652,7
02.05.2018 0:00:00				652,7
Итого		1 487,45	1 138	652,7